
UCHWAŁA NR VIII/47/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy Złota w  Chałupach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 8 pkt 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej współwłasność osób fizycznych, położonej 
w miejscowości Chałupy, gmina Świeszyno, zlokalizowanej na działce nr 217/31, obręb 
Świeszyno, nadaje się nazwę ulicy „Złota”.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy określonej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: FCD1D477-FD6B-450D-B9B6-90BF79995E55. Podpisany Strona 1



 

Mapa punktów adresowych

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (swieszyno.punktyadresowe.pl) dnia 2019-03-18 12:00Id: FCD1D477-FD6B-450D-B9B6-90BF79995E55. Podpisany Strona 1




